
UCHWAŁA NR LIII/409/24 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Secemin 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Sportowa” ulicy, zlokalizowanej w miejscowości Secemin, 
w obszarze działki ewidencyjnej nr 2817/20 o pow. 0,2543 ha, obręb geodezyjny 0013 Secemin. Działka  
ta w rozumieniu ustawy o drogach publicznych stanowi drogę wewnętrzną – dojazdową do posesji. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, obrazuje załącznik graficzny, stanowiący 
Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Działka wskazana w §1 stanowi własność Gminy Secemin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4A41FC-1694-4243-AB08-37FA573DB64E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

- przebieg ulicy 

Załącznik do uchwały Nr LIII/409/24

Rady Gminy Secemin

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4A41FC-1694-4243-AB08-37FA573DB64E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości Rady 
Gminy należy nadawanie między innymi nazw ulic i placów publicznych. 

Do Urzędu Gminy Secemin wpłynął wniosek osoby fizycznej o nadanie numeru porządkowego dla 
budynku. Przy dokonywaniu czynności związanych z nadaniem numeru okazało się, że ulica przy której 
usytuowany jest nowo wybudowany budynek, będący przedmiotem wniosku, nie posiada nazwy,  
co uniemożliwiało prawidłowe oznaczenie budynku w aplikacji Ewidencja Miejscowości Ulic i Adresów. Ze 
względu na fakt, iż wzdłuż tej drogi znajdują się działki, które w aktualnie obowiązującym miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego przeznaczone są pod zabudowę jednorodzinną oraz fakt, że na 
niektórych z nich rozpoczęte zostały prace budowlane, to podjęcie powyższej uchwały przyczyni się do 
prawidłowego i przejrzystego prowadzenia ewidencji numerów porządkowych. 

Biorąc pod uwagę powyższe ustalenia, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4A41FC-1694-4243-AB08-37FA573DB64E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/409/24 RADY GMINY SECEMIN z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


